
Directiebesluit : Intrekken Mandaatbesluit beslissen op bezwaarschriften, 

WOB-verzoeken en verzoeken om ambtshalve vermindering 

De directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, Heffing 

en Waardebepaling (SVHW); 

  
  

  

Overwegende dat: 

  

• de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2015 per 1 januari 2016 van kracht is; 

• het Dagelijks Bestuur gelet op artikel 12 onderdeel g van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 

2015 één of meer ambtenaren van het SVHW kan aanwijzen als Inspecteur, Ontvanger, Ambtenaar 

van het SVHW en Belastingdeurwaarder; 

• het Dagelijks Bestuur vanwege een verandering in het MT, de completering van de ambtenaren 

en nieuwe functies hiertoe op 15 september 2021 het Aanwijzingsbesluit 2021 heeft vastgesteld; 

• het Aanwijzingsbesluit 2021 per 1 oktober 2021 in werking treedt; 

• het vanwege het Aanwijzingsbesluit 2021 niet langer noodzakelijk is om binnen SVHW een man- 

daatbesluit beslissen op bezwaarschriften, WOB-verzoeken en verzoeken om ambtshalve vermin- 

dering vast te stellen. 

  

BESLUIT: 

  

1. Het mandaatbesluit beslissen op bezwaarschriften, WOB-verzoeken en verzoeken om ambtshalve 

vermindering van 31 januari 2016 per 1 oktober 2021 in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld op 16 september 2021 door de directeur SVHW. 

  

  

  

  

  

  

Directeur, 

SVHW 

Nr. 838 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing 

en waardebepaling 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 838 1 oktober 2021 1 


